

FLOSLEK LAVENDER Krem odżywczy lawendowy 50 ml ECO ZESTAW

Cena: 26,90 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	50 ml
Postać	-
Producent	LABORATORIUM KOSMETYCZNE "FLOSLEK" FURMANEK SP.J.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

Opis produktu

Opis FLOSLEK LAVENDER Krem odżywczy lawendowy 50 ml ECO ZESTAW Bogaty, odżywczy krem do twarzy, który zawiera 98% składników pochodzenia naturalnego. Zapewnia równowagę i miękkość wrażliwej skórze oraz wspomaga jej codzienną regenerację. Doskonały w pielęgnacji na dzień oraz na noc – szczególnie w przypadku cery pozbawionej witalności oraz z pierwszymi oznakami starzenia. Unikalne połączenie olejku z lawendy, ekstraktu z cica oraz peptydów, harmonijnie ożywia delikatną skórę, głęboko regeneruje, uelastycznia i kondycjonuje oraz działa odprężająco na zmysły. Kremowa kompozycja o relaksującym, subtelnym zapachu lawendy sprawia, że codzienna pielęgnacja staje się prawdziwym rytuałem piękna. Skóra jest gładka, zrelaksowana i NATURALNIE piękna! Bogaty, odżywczy krem do twarzy, który zawiera 98% składników pochodzenia naturalnego. Zapewnia równowagę i miękkość wrażliwej skórze oraz wspomaga jej codzienną regenerację. Doskonały w pielęgnacji na dzień oraz na noc – szczególnie w przypadku cery pozbawionej witalności oraz z pierwszymi oznakami starzenia. Unikalne połączenie olejku z lawendy, ekstraktu z cica oraz peptydów, harmonijnie ożywia delikatną skórę, głęboko regeneruje, uelastycznia i kondycjonuje oraz działa odprężająco na zmysły. Kremowa kompozycja o relaksującym, subtelnym zapachu lawendy sprawia, że codzienna pielęgnacja staje się prawdziwym rytuałem piękna. Szara, wiotka oraz zestresowana skóra potrzebuje specjalnej pielęgnacji, która poprawi jej wygląd oraz przywróci równowagę. LAVENDER lawendowe pola Lawendowy krem odżywczy to kosmetyk dedykowany każdemu rodzajowi skóry, szczególnie wymagającej nawilżenia, odżywienia, dotlenienia, przemęczonej oraz po zabiegach medycyny estetycznej. Doskonały dla osób wykonujących prace biurowe, ograniczających przebywanie na świeżym powietrzu, a także palaczy. Regularnie stosowany wygładza skórę, zwiększa stopień nawilżenia cery i długotrwale utrzymuje jego prawidłowy poziom. Rozświetla poszarzałą i zmęczoną cerę, a także redukuje widoczność zmarszczek mimicznych. Chroni przed działaniem niesprzyjających czynników zewnętrznych. Składniki aktywne zawarte w Lawendowym kremie odżywcym na dzień i na noc: Olejek lawendowy (Lavandula Angustifolia Herb Oil) - wygładza, relaksuje i koi zmysły oraz sprawia, że skóra wygląda na młodszą. Wspiera procesy regeneracyjne w naskórku. Wpływa na poprawę stanu cery z niedoskonałościami oraz problematycznej. Wykazuje właściwości antyoksydacyjne, dzięki czemu znajduje zastosowanie w pielęgnacji well-aging. Wycisza i łagodzi cerę oraz czyni ją zdrowszą. Cica (Centella Asiatica) - łagodzi, głęboko nawilża i napina skórę oraz poprawia jej koloryt i dodaje blasku. Zwiększa zdolność skóry do regeneracji oraz poprawia jej sprężystość oraz elastyczność. Doskonale sprawdza się w pielęgnacji cienkiej i bardzo wrażliwej cery. Peptydy korzystnie wpływają na procesy regeneracyjne w naskórku, wygładzają nierówności i zapobiegają powstawaniu zmarszczek. Jak skutecznie minimalizować stres? Ćwicz regularnie. W trakcie aktywności fizycznej uwalniają

się hormony dobrego samopoczucia, które poprawiają nastrój i wpływają na zwiększenie pokładów pozytywnej energii. Dbaj o swoje menu. Postaw na zbilansowaną dietę składającą się z pełnowartościowych produktów oraz dużej ilości świeżych owoców i warzyw. Zwracaj uwagę na utrzymanie odpowiedniego poziomu nawilżenia. Przetworzona żywność, a także produkty o wysokiej zawartości cukru wywołują ospałość oraz gorsze samopoczucie w długiej perspektywie. Nie pozostaje to bez znaczenia dla stanu skóry, który ulega pogorszeniu. Wysypiaj się. Długi, nieprzerwany sen zapewnia ciału czas potrzebny na odpoczynek i regenerację. Sen działa niczym najlepszy kosmetyk – sprzyja regeneracji skóry oraz utrzymuje efekt rozświetlenia. Dodatkowo poprawia nastrój, zwiększa poziom energii, wspomaga procesy naprawcze w organizmie. Nie zapominaj o relaksie. Pośród obowiązków dnia codziennego, staraj się znaleźć czas na relaksującą aktywność, która sprawi Ci przyjemność - przeczytaj książkę, weź ciepłą kąpiel, skorzystaj z masażu, posłuchaj muzyki, medytuj lub ćwicz jogę. Pamiętaj, że nawet 10-15 minut codziennej pielęgnacji, to Twój czas, który może wpłynąć na poprawę stanu skóry, a także samopoczucia. Utrzymuj dobrą rutynę pielęgnacyjną skóry każdego dnia. Szczególnie zadbaj o stan swojej cery w dni, kiedy czujesz się zmęczona lub niespokojna. Postaraj się znaleźć czas tylko dla siebie. Zmyj makijaż, oczyść twarz i zaaplikuj ulubione kosmetyki. Skup się na tej czynności, masuj skórę, miej świadomość, że robisz dla siebie coś dobrego i potrzebnego. Wpleć do pielęgnacji akcenty aromaterapii, które dodatkowo sprzyjają powstaniu uczucia spokoju i ulgi. Doskonale w tym przypadku sprawdzi się linia LAVENDER lawendowe pola. **Sposób użycia** Nanieś na twarz, szyję i dekolt. Stosuj rano i wieczorem najlepiej po delikatnym masażu Olejkiem z lawendą. Doskonały pod makijaż. **Skład** Aqua*, Caprylic/Capric Triglyceride*, Glycerin*, Butyrospermum Parkii Butter*, Pentylene Glycol*, Cetearyl Alcohol*, Cetearyl Oliviate*, Helianthus Annuus Seed Oil*, Ethylhexyl Palmitate*, Sorbitan Oliviate*, Olea Europaea Fruit Oil*, Luffa Cylindrica Seed Oil*, Lavandula Angustifolia Herb Oil*, Hydrogenated Vegetable Oil*, Hydrolyzed Rice Protein*, Centella Asiatica Extract*, Hyaluronic Acid*, Rosmarinus Officinalis Leaf Extract*, Tocopheryl Acetate, Tocopherol, Carbomer, Decylene Glycol, Potassium Sorbate, Sodium Benzoate, Triethanolamine, Sorbitan Tristearate*, Citric Acid*, o-Cymen-5-ol, Sodium Sulfate*, CI 14720, CI 42090, Linalool*, Geraniol*, Limonene*. *składniki pochodzenia naturalnego